
Управление образования администрации города Березники 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17»

П Р И К А З
17.03.2025 №99

Об утверждении состава 
аттестационной комиссии 
и сроках проведения итоговой аттестации 
обучающихся с интеллектуальными нарушениями

На основании Порядка проведения итоговой аттестации обучающихся с нарушением 
интеллекта МАОУ СОШ № 17, утвержденного приказом от 17.03.2025 № 98 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии:

Ф И О Д о л ж н о сть

1. Б уркова С.Н .
д и р екто р  М А О У  С О Ш  № 17, п редседатель 
аттестац и о н н о й  ком и сси и ;

2. С осн и н а А .С .
зам ести тел ь  д и р ек то р а  по У Р , учитель 
р у сского  я зы к а  и ч тен и я  (ли тературн ого  
чтен и я);

3. Б алан ди н а З .М .
учи тель м атем ати ки ;

4. Н еверова И .В .
уч и тел ь  осн ов соц и альн ой  ж и зн и , классны й 
р у ководи тель ;

5. Ш ап овалова  В .В .
уч и тел ь  труда.

2. Утвердить график проведения аттестации:
Д ата Н а и м ен о в а н и е  и тоговой  

аттестац и и
П р од ол ж и тел ьн ость

27 .05 .2025 г. И А  по учеб н ы м  предм етам  
«Русски й  язы к», «Ч тен и е 
(Л и тер ату р н о е  чтение)»

90 м и н ут

30 .05 .2025 г. И А  по учебн ы м  предм етам  
« М атем ати ка» , «О сновы  
соц и альн ой  ж изни»

90 м инут

02.06 .2025 И А  по у чебн ом у  п редм ету  
« Т руд  (техн ологи я)»

тест  -  40 м инут 
п р акти ч еско е  зад ан и е -  120 
м и н ут

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.Н.Буркова


